
3肥田躙器渕甘UN戦総 ∬ざ釉 PuESTO
AREAヽlUNICIPAL

Prigina:ldel

3213000

DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :112

ZAPALLAR,15 de ENERO de 2021

VISTOS:

DECMTO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA

CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
SERVICIO DE PRODUCC10N PARA ACTIVIDAD DEBLUE FLAG SOLICITADO POR EMERGENCIA#

DECRETO:PACUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): PRODUCTORA DE EVENTOS SOCIALES Y DEARRO

1ヽIPUTAC10N HttBER

OB 000091 ‐FAE   645 129/12/2020 76172062-7

JPRODUCTORA DE EVENTOS
SOCIALES

215‐ 22‐ 12‐ 003‐ 001                           ‐ S    3213000 1
GASTOS DE REPRESENTACION,PROTOCOLOI            I
Y CEREMONIAL                          I
lll‐ 03‐ 10                                i               S
BANCO SCOTIABANK GESTION MUNICIPAL I           I

La c

T ECE MIL PESOS.

vlgcntc,

DAINE
ICIPAL

DA MARIN

TOTAL s 3.213.000 S 3.213.000

TIA CISTE
ISTRA

NANZAS(S)

COMPROBANTE DE EGRESO N°

がだＬ
Ｏ一Ｚ

SR.AttCALDE

ξ
'自

,1…_義
´  DIR[C

AOM Y

鵬
2 7 ENE 2021

DE ZAPALLAR
MUNIC:PAL

2 2 EIIE 2021

＼

PROヽ'EEDOR I  DEBE


